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Budsjett Periode 2023
nntekter _______|Budsjett 2023 | Regnskap 2022 |Regnskap 2021 | Regnskap 20 | Regnskap 19 | Regnskap 18 |kommentar |
Kurver 100 000 40 000 842
Salg klubbtgy 100 000 1100 4775 12 229
LAM-midler 65 000 65941 27 137 12 668 11843 13733
Gave 40 000 60 000 16 667 16 667 26 667 17 000
Bingomidler 25 000 28 198 22784 18 215 17 662 18 540
Grasrotmidler 23 000 23947 17 590 17 148 13 437 15588
Kommunal stgtte 20 000 21263 15000 20 000
Tilbakebetaling lisens 15000
Kontingent trening 13 000 13 400 24 000 13 363 7 662
Momskompensasjon 11 232 11 655 9952 16 007 11 304 17 407
Hansa Cup 2019 - Reisestptte fra NBBF 10 000 5000 500 pr pers betalt i etterkant
RS-samling Bergen - Reisestgtte 10 000 1000 pr pers
Kontingent medlem 9000 9000 Samlet med treningskontingent i budsjett
Sponsor 8 000 8 000 8 000 8 000 60 000 19500
Hansa Cup - Egenandel 5000 4000 500 pr pers
RS-samling Bergen - Egenandel 5000 4000 18 000 500 pr pers
Diverse 500 536
Renter 100 108 13 26 47 27
MWBC23 - 27 020 105 659
Sum inntekter 459 832 283 148 145917 167 185 278 430 119 795 -
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Kurver

Klubbtgy

Cuper og samlinger
Drakter / T-skjorter

Baller

Lisens

Teambuilding
Trenerhonorar

RS-samling Mandal

Bidrag humanitzer organisasjon utland
Utstyr

Sponsorat fritidsaktivitet naermiljpet
Treningstid Mandalshallen
Regnskap (1)

Fotograf

Diverse

Markedsfgring
Arrangement miniturnering
Underslagsforsikring
Dommerkurs

Trenerkurs
Dommerutgifter

Basketdag

Kurs og mgter

Gebyr

Nettside

Tingavgift

Post, smautstyr etc

Utlegg kontingent
MWBC23

RS-samling Bergen
Kretsutgifter v/lag i seriespill
Cuper

Sekretariatutstyr
Skuddklokke

Smittevern

Capser
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200 000
150 000
50 000
20000
20 000
15000
15000
15000
15000
10 000
10 000
10 000
10 000
10 000
10 000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
4000
4000
2500
2000
2000
2000
1000
500

850
37 540
27 000

15580
11387
10 000

10 000
5194

3550
2 886

3300
1824

1826

1667

600
7200

17 468 - 7006 - 9109
21928 - 13300 - 11074
11760
1975 - 6 955
12000 - 4000 - 4000
- 14 220
- 19121 - 3868
10000
= 7650 - 9900
- 2685
1453
38750 - 7949 - 12 467
800 = 2550
600
= 2050 - 428
101 - 66 - 166
2555 - 837 - 1485
- 1270
- 1156 - 192
- 1300
= 625 - 99 706
- 28 561
3000 - 3000
- 32666
5439
18703
= 3488
= 5399
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4206

53 044

1300
1235
4000

1157

9900
4851

402
500

4900
14 500
448
235
717
2400

8 000
13 000
25793

Slatt sammen med samling

RS

To basketdager?

Arrangeres i januar 2024.
Slas sammen med cuper og samlinger

Slas sammen med cuper og samlinger
iPad, internett
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FolkehelseUga
Halleie kamper
Idrettsgalla
Kontorrekvisita
Medisinsk utstyr
Munnbind
STAR-kurs

Apen lisens
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- 2724
= 700
- 10500
- 1207
= 505

= 3150

= 3 000

Sum utgifter

608 000

140 405

146530 - 91549 - 248712

- 156 738

Resultat

148 168

10 880

613 75636 29718

- 36 943

Uttak fra resultatet

20000

- 40 000

Nytt resultat

168 168

613 35636

Innbetalt forskudd av gave

Inngaende saldo ved arsstart

307977

Utgdende saldo ved drsslutt

139 809

Kommentarer

Vi fikk i 2022 tildelt 60000 i gave fra Sparebanken Sgr. Disse er pa konto, men regnskapsfgres med kr. 60000/3 hvert ar. Derfor

ma dette tas ut av resultatet.
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e & Man
S0 etbaniung !

\1‘/
Medlemskontingent 100
Treningskontingent yngre lag 200
Treningskontingent srogrs 400
Medlemmer 55
Over 18 22
Foreldre 5
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